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Am                     Dm                          E                     Am E     Am 

TAIVAAN ISÄ SUOJAN ANTAA. HÄN ON ISÄ JO-KAISEN. 

F                               C       G     Am            F                                C  G   Am 

LAPSEN HUOLET HÄN VOI KANTAA PAREMMIN KUIN IH-MI-NEN. 

                         Dm                     G                          C     G  Am 

HÄN EI RIITELE, EI SUUTU, HÄN ON KÄRSIVÄLLI-NEN. 

                         Dm                       G                     C  G    Am 

HÄNELTÄ EI AIKAA PUUTU, HÄN ON ISÄ JOKAISEN. 

E                           Am              E                              Am E  Am 

TAIVAAN ISÄN LÄHELLÄ NAURAA SAA JA IT--KEÄ. 

 

 

Am                     Dm                         E                     Am  E     Am 

TAIVAAN ISÄ SIUNAA MEITÄ. HÄN ON ISÄ JO - KAISEN. 

F                           C        G    Am   F                               C      G  Am 

POLUILLEMME ENKELEITÄ    LÄHETTÄÄ HÄN VARJELLEN. 

                               Dm                           G                             C      G Am 

HÄN ON LÄSNÄ PÄIVÄN TYÖSSÄ ROHKAISTEN JA AUTTAEN, 

                                Dm                        G                      C G    Am 

VALVOO PIMEIMMÄSSÄ YÖSSÄ. HÄN ON ISÄ JOKAISEN. 

E                           Am              E                         Am E   Am 

TAIVAAN ISÄN LÄHELLÄ JOKAINEN ON TÄRKEÄ. 

 

 

Am                     Dm                               E                    Am E    Am 

TAIVAAN ISÄ HOITAA LASTAAN. HÄN ON ISÄ JO-KAISEN. 

F                             C           G    Am       F                        C  G         Am 

AAMULLA HÄN TULEE VASTAAN, KUULEE ILTARUKOUKSEN. 

                               Dm                        G                           C   G     Am 

HÄN EI MUISTA VIRHEITÄMME, MEILLE ANTOI JEESUKSEN. 

                           Dm                      G                      C G    Am 

HÄN ON AINA YSTÄVÄMME. HÄN ON ISÄ JOKAISEN. 

E                           Am           E                           Am E   Am 

TAIVAAN ISÄN SYLISSÄ JOKAINEN SAA LE-VÄTÄ. 

 
    A-M.Kaskinen 


